
 STROM PRAHA a.s. středisko  Dobřany,  Průmyslová 1274,  PSČ  334 41

tel.: , , fax:  Vedoucí střediska 

email : ,  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSZA190706

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ

TĚSNĚNÍ PALIVOVÉHO VEDENÍ 548,64 115,21 663,858,00 ks

TĚSNICÍ KROUŽEK 117,65 24,71 142,361,00 ks

O-KROUŽEK 60,13 12,63 72,761,00 ks

O-KROUŽEK 150,80 31,67 182,472,00 ks

O-KROUŽEK 28,28 5,94 34,221,00 ks

O-KROUŽEK* 37,05 7,78 44,831,00 ks

KROUŽEK 64,36 13,52 77,882,00 ks

O-KROUŽEK 97,50 20,48 117,981,00 ks

O-KROUŽEK 66,95 14,06 81,011,00 ks

HADICE 444,93 93,44 538,371,00 ks

ŠROUB 43,56 9,15 52,712,00 ks

O-KROUŽEK* 74,75 15,70 90,451,00 ks

O-KROUŽEK 79,30 16,65 95,952,00 ks

O-KROUŽEK* 109,20 22,93 132,134,00 ks

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

72053119 CZ72053119DIČ:

Koterovská  462/162

326 00 Plzeň 

Majitel stroje:

T002556   Typ: JOHN DEERE 6330StandardJOHN DEERE 6330StandardRZ:

Rozsah objednaných  oprav-údržeb:

Výrobní číslo stroje: 1L06330XLBG699842

kontrola palivové soustavy,měření fyz.komprese válců.
výměna motoru,oprava řazení vývodového hřídele,topení

Servisní středisko

 

Místo provedení opravy:

Režim dodání služeb

Platnost cenové nabídky do:

KČ

KČ

KČ

Odhad nákladů na zakázku: 281 582,00

Cena základ: 232 711,60

DPH:  48 869,48

Objednané služby - popis prací

Express Standard Dlouhodobá

Strana 1/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:



 STROM PRAHA a.s. středisko  Dobřany,  Průmyslová 1274,  PSČ  334 41

tel.: , , fax:  Vedoucí střediska 

email : ,  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSZA190706

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ

ŠROUB 2 384,24 500,69 2 884,938,00 ks

VZDUCHOVÝ FILTR 1 271,08 266,93 1 538,011,00 ks

OLEJOVÝ FILTR 6820 571,35 119,98 691,331,00 ks

TĚSNĚNÍ 152,75 32,08 184,831,00 ks

VLOŽKA 2 083,25 437,48 2 520,731,00 ks

KLÍNOVÝ ŘEMEN 2 172,63 456,25 2 628,881,00 ks

ÚHLOVÝ FITTING 219,05 46,00 265,051,00 ks

SADA VENTILU 9 013,88 1 892,91 10 906,791,00 ks

TĚSNĚNÍ 181,03 38,02 219,051,00 ks

TĚSNĚNÍ 284,06 59,66 343,722,00 ks

POUZDRO 527,16 110,70 637,862,00 ks

O-KROUŽEK 110,50 23,21 133,711,00 ks

ISOLÁTOR 6 663,80 1 399,40 8 063,204,00 ks

PALIVOVÝ FILTR 869,70 182,64 1 052,341,00 ks

VZDUCHOVÝ FILTR 2 784,28 584,70 3 368,981,00 ks

SVORKA 837,53 175,88 1 013,411,00 ks

O-KROUŽEK 176,80 37,13 213,934,00 ks

TĚSNICÍ PODLOŽKA 23,40 4,91 28,314,00 ks

PLNICÍ ZÁTKA 460,20 96,64 556,841,00 ks

ŠROUB S HLAVOU 2 581,84 542,19 3 124,038,00 ks

HADICE 194,35 40,81 235,161,00 ks

SADA ŠROUBŮ 1 092,00 229,32 1 321,321,00 ks

TĚSNICÍ PODLOŽKA 110,50 23,21 133,715,00 ks

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 700,00 147,00 847,001,00 ks

REPASOVANÉ VODNÍ ČERPADLO 7 911,80 1 661,48 9 573,281,00 ks

EL. KONEKTOR ZÁTKA 1 333,80 280,10 1 613,904,00 ks

CHLADICÍ KAPALINA , BAL.200 L 2 175,00 456,75 2 631,7525,00 l

ČISTIČ BRZD XXL 750ML 707,00 148,47 855,477,00 ks

BREAK-IN PLUS (OLEJ ZÁBĚHOVÝ) 5L 2 906,28 610,32 3 516,603,60 ks

CHLADIČ 35 415,90 7 437,34 42 853,241,00 ks

FILTRAČNÍ VLOŽKA PALIVA 1 037,40 217,85 1 255,251,00 ks

HADICE 507,65 106,61 614,261,00 ks

SADA PRO GENERÁLNÍ OPRAVY MOTORU 36 538,13 7 673,01 44 211,141,00 ks

Strana 2/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:



 STROM PRAHA a.s. středisko  Dobřany,  Průmyslová 1274,  PSČ  334 41

tel.: , , fax:  Vedoucí střediska 

email : ,  www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA    SZSSZA190706

Materiál/práce Cena základ DPH celkem Cena celkemPočet MJ

SPONA GEMI SX9 10-16 11,14 2,34 13,482,00 ks

SPONA GEMI SX9 20-32 14,04 2,95 16,992,00 ks

DESKA 628,23 131,93 760,161,00 ks

TERMOSTAT 1 647,75 346,03 1 993,781,00 ks

TRYSKA VSTŘIKOVACÍ 1 152,00 241,92 1 393,921,00 ks

Celkem za Materiál: 156 543,3127 168,71129 374,60

Oprava čerpadla a vstřikovače, čištění ultrazvukem 14 832,00 3 114,72 17 946,72

Oprava hlavy motoru 4 235,00 889,35 5 124,35

23 071,074 004,0719 067,00Celkem za Subdodávka:

Blok motoru-demontáž 9 540,00 2 003,40 11 543,40

Blok motoru-montáž 12 720,00 2 671,20 15 391,20

Blok motoru-rozebrání 6 360,00 1 335,60 7 695,60

Blok motoru-výbrus 15 900,00 3 339,00 19 239,00

CR-montáž 9 540,00 2 003,40 11 543,40

CR-pal. soustava demontáž 11 130,00 2 337,30 13 467,30

Diagnostika 2 385,00 500,85 2 885,85

Hlava válců-demontáž 4 770,00 1 001,70 5 771,70

Hlava válců-montáž 5 565,00 1 168,65 6 733,65

Chlazení-chladič 6 360,00 1 335,60 7 695,60

měření výkonu 0,00 0,00 0,00

101 966,7017 696,7084 270,00Celkem za Práce:

Strana 3/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu 
servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis:

Nabídku zpravoval:

Razítko a podpis:

S nabídkou souhlasí:


